Wykaz przedsiewzie¢ do WPF

Zatacznik Nr 2 do Uchwaty Nr XLIII /311 /13
Rady Miasta Ledziny
z dnia 19 grudnia 2013 r.

Jedno Okres taczne
. stka realizacji - - . . - Limit | Limit | Limit | Limit | Limit Limit
L.p. Nazwa i cel odpo _naklady Limit 2013 Limit 2014 | Limit 2015 | Limit 2016 | Limit 2017 2018 | 2019 | 2020 | 2021 | 2022 | zobowiazan
od do finansowe
wiedzi
1 Wydatki na przedsiewziecia-ogétem (1.1+1.2+1.3) 44 711 738,57| 14 049 759,90| 8 023 943,06/ 8 413 363,56|3 275 462,16| 1 400 462,16| 462,16| 462,16] 462,16| 462,16| 462,16| 35 165 301,64
1.a - wydatki biezace 18 916 301,17| 3 202 609,90| 3 844 854,16 5 076 363,562 775 462,16] 1 400 462,16| 462,16| 462,16 462,16| 462,16| 462,16| 16 302 062,74
1.b - wydatki majatkowe 25795 437,40( 10 847 150,00| 4 179 088,90 3 337 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00| 18 863 238,90
W K e - -
11 ydatki na programy, projekty lub zadania zwiazane z 12 555 589,71| 6958 115,89| 634 480,90| 130 951,40 0,00 0,000 0,00 o000 000 000 0,00 772354819
programami realizowanymi z udzialem srodkéw, o ktorych
1.1.1 |- wydatki biezace 4 691 401,72) 1749 319,89 196 892,00 130 951,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2077 163,29
Atrakcyjna szkofta - lepszy start -
1.1.1.1 |Podniesienie jakosciatrakcyjnosci | o | o000 o013 | 732243,54| 282 290,91 0,00 0,00 0,00 000| o000l o000| o000| o000 000 282290091
zajec dla uczniéw Szkoty Postawowej
Nr 3
Comenius "Uczenie sie przez cate zycie Gimna
1.1.1.2 |"( G-1) - Wspotpraca z miastem zia 2011 | 2013 84 276,00 55 038,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,001 0,00 0,00 0,00 0,00 55 038,98
partnerskim }
Eliminacja wykluczenia cyfrowego w
1.1.1.3 |9minie Ledziny - Dostep do sieci UM | 2012 | 2014 | 685791,70| 64267430 0,00 0,00 0,00 000 o000| o000 o000| o000| 000 64267430
Internetowej wszystkich mieszkancoéw
miasta Ledziny.
Gimnazjalisci z przysztoScig - otwarcie
na ludzi prace - Wyréwnywanie szans
1.1.1.4 |edukacyinych uczniow z grup o UM | 2013 | 2015 | 381389,00| 99 122,00 18089200| 10137500 0,00 000| o000| o000o| o000 o000| o000| 38138900
utrudnionym dostepie do edukacji oraz
zmniejszanie réznic w jakosci ustug
edukacyjnych
POKL "Efektywna nauka -
wykorzystanie nowoczesnych technik
edukacyjnych" - Uzupetnienie wiedzy
stabszych uczniéw z zakresu jezyka
1.1.1.5 |polskiego, matematyki, jezyka UM | 2011 | 2013 | 1594 508,53 220 609,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00( 0,00 0,001 0,001 0,00 220 609,18

angielskiego. Wzrost kompetencji
kluczowych uczniéw ze szkét
podstawowych i gimnazjum w

Ledzinach




L.p.

Nazwa i cel

Jedno
stka
odpo

wiedzi

Okres
realizacji

od do

taczne
naktady
finansowe

Limit 2013

Limit 2014

Limit 2015

Limit 2016

Limit 2017

Limit
2018

Limit
2019

Limit
2020

Limit
2021

Limit
2022

Limit
zobowiazan

1.1.1.6

POKL Zielone $wiatto dla ledziriskich
przedszkoli" - wyrownywanie szans
edukacyjnych dzieci przedszkolnych

um

2011 | 2013

937 950,00

302 157,54

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

302 157,54

1.1.1.7

PPC "Uczenie sie przez cate zycie " (
SP-1) - Wspbtpraca z miastem
partnerskim

SP

2011 | 2013

80 611,55

29 121,38

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

29 121,38

1.1.1.8

System Informacji Przestrzennej wraz z
Portalem e-Urzad w Gminie Ledziny” -
Zapewnienie mieszkaricom dostepu do
informacji przestrzennej w granicach
miasta oraz ujednolicenie
oprogramowania dziatajgcych w
Urzedzie

um

2012 | 2014

46 750,00

0,00

16 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

16 000,00

1.1.1.9

Uczenie sie przez cate zycie SP 1 -
Wspbtpraca z miastem partnerski

um

2013 | 2015

84 504,00

67 603,20

0,00

16 900,80

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

84 504,00

1.1.1.10

Uczenie sie przez cafte zycie Zsz -
Wspbtpraca z miastem partnerskim

SP

2013 | 2015

63 378,00

50 702,40

0,00

12 675,60

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

63 378,00

- wydatki majatkowe

7 864 187,99

5 208 796,00

437 588,90

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 646 384,90

1.1.21

Eliminacja wykluczenia cyfrowego w
gminie Ledziny - Dostep do sieci
Internetowej wszystkich mieszkancow
miasta Ledziny.

umMm

2012 | 2014

2 546 154,90

2108 566,00

437 588,90

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 546 154,90

1.1.2.2

Gimnazjalisci z przysztoScig - otwarcie
na ludzi prace - zakup Srodkéw trwatych
- Wyréwnywanie szans edukacyjnych
uczniéw z grup o utrudnionym dostepie
do edukacji oraz zmniejszanie réznic w
jakosci ustug edukacyjnych

um

2013 | 2015

5 900,00

5 900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 900,00

1.1.2.3

POKL Zielone $wiatto dla ledzinskich
przedszkoli" - wyrébwnywanie szans
edukacyjnych dzieci przedszkolnych

umMm

2011 | 2013

31 400,00

31 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

31 400,00

1.1.2.4

Rewitalizacja historycznego Centrum
Ledzin "Plac Farski" - Rewitalizacja
historycznego Centrum Ledzin "Plac
Farski"

umMm

2011 | 2013

5280 733,09

3062 930,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3062 930,00

1.2

Wydatki na programy, projekty lub zadania zwigzane z
umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00




L.p.

Nazwa i cel

Jedno
stka
odpo
wiedzi

Okres
realizacji

od do

taczne
naktady
finansowe

Limit 2013

Limit 2014

Limit 2015

Limit 2016

Limit 2017

Limit
2018

Limit
2019

Limit
2020

Limit
2021

Limit
2022

Limit
zobowigzan

1.21

- wydatki biezace

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.2.2

- wydatki majatkowe

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.3

Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostate (inne

niz wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego

32 156 148,86

7 091 644,01

7 389 462,16

8 282 412,16

3 275 462,16

1400 462,16

462,16

462,16

462,16

462,16

462,16

27 441 753,45

131

- wydatki biezace

14 224 899,45

1 453 290,01

3 647 962,16

4945 412,16

2775 462,16

1400 462,16

462,16

462,16

462,16

462,16

462,16

14 224 899,45

1.3.1.1

Dotacje dla 0sob fizycznych, do kosztow
budowy przytaczy kanalizacyjnych w
zakresie podigczania nieruchomosci do
sieci kanalizacji sanitarnej w celu
poprawy stanu srodowiska w gminie
Ledziny - Dotacje dla osob fizycznych,
do kosztéw budowy przytaczy
kanalizacyjnych w zakresie podigczania
nieruchomo$ci do sieci kanalizacji
sanitarnej w celu poprawy stanu
Srodowiska w gminie Ledziny

um

2013 | 2015

2 869 950,00

142 500,00

712 500,00

2014 950,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 869 950,00

1.3.1.2

Odbiér i unieszkodliwiane odpadoéw
komunalnych z terenu Gminy Ledziny -
Zabezpieczenie srodkow na wykonanie
zadania odbioru i unieszkodliwiania
odpadoéw komunalnych z terenu Gminy

um

2013 | 2017

10 895 000,00

1245 000,00

2725 000,00

2750 000,00

2775
000,00

1400 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 895 000,00

1.3.1.3

Opracowanie zmiany miejscowego
planu zagospodarowania
przestrzennego dla obszaru potozonego
w rejonie ulic: A. Fredry, Hotdunowskiej
i Gwarkoéw w Ledzinach - Odpowiedz
na oczekiwania mieszkancow osiedla
Domkoéw Finskich, zainteresowanych
rozbudowa istniejagcych budynkow
poprzez usuniecie strefy ochrony
konserwatorskiej.

LEDZI
NY

2013 | 2014

55 000,00

25 000,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

55 000,00

1.3.1.4

Rezerwacja czestotliwosci z zakresu
3600-3800 MHz na obszarze
przetargowym 24.2 do wykorzystania w
sieci typu punkt-wiele punktow -
Pokrycie przypadajacej na Miasto
Ledziny czesci rocznej opftty za prawo
wykorzystania czestotliwo$ci wnoszonej
w catosci przez Miasto Gliwice na rzecz
Urzedu konkurencii Elektroniczne;j -

umMm

2013 | 2022

4 949,45

790,01

462,16

462,16

462,16

462,16

462,16

462,16

462,16

462,16

462,16

4 949,45




L.p.

Nazwa i cel

Jedno
stka
odpo

wiedzi

Okres
realizacji

od do

taczne
naktady
finansowe

Limit 2013

Limit 2014

Limit 2015

Limit 2016

Limit 2017

Limit
2018

Limit
2019

Limit
2020

Limit
2021

Limit
2022

Limit
zobowiazan

1.3.1.5

Zmiana Studium uwarunkowan i
kierunkéw zagospodarowania
przestrzennego Miasta Ledziny - Zmiana
Studium uwarunkowan i kierunkéw
zagospodarowania przestrzennego
Miasta Ledziny

um

2013 | 2015

400 000,00

40 000,00

180 000,00

180 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

400 000,00

1.3.2

- wydatki majatkowe

17 931 249,41

5638 354,00

3741 500,00

3 337 000,00

500 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

13 216 854,00

1.3.2.1

Adaptacja budynku MKS na przedszkole
- Zapewnienie odpowiednich warunkéw
edukacyjnych dla dzieci
uczeszczajgcych do Przedszkola Nr 1 w
Ledzinach

um

2011 | 2014

3171774,50

1200 000,00

1900 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 100 000,00

1.3.2.2

Aktywizacja spoteczno zawodowa -
ul.Pokoju 37 - Wykonanie mieszkan
socjalnych dla 0s6b potrzebujacych z
terenu miasta

umMm

2010 | 2013

393 282,01

97 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

97 000,00

1.3.2.3

Budowa drogi gminnej Zeromskiego w
Ledzinach - Wykonanie drogi gminnej
Zeromskiego w Ledzinach w celu
skomunikowania ul.Utanskiej z ul.
Fredry

umMm

2007 | 2014

129 344,50

0,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 000,00

1.3.2.4

Budowa Miedzygminnego Zaktadu
Kompleksowego Zagospodarowania
Odpadoéw Komunalnych - Zapewnienie
$rodkow na budowe Miedzygminnego
Zakiadu Kompleksoweqo

um

2012 | 2013

1018 284,00

717 284,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

717 284,00

1.3.2.5

Budowa sieci wodociagowej ul.
Lewandowskiej - Realizacja zadania
wisnego , zapewnienie dostawy wody

um

2012 | 2014

120 000,00

60 000,00

60 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

120 000,00

1.3.2.6

Budowa sieci wodociagowej
ul.Jemiofowa - Realizacja zadania
wisnego , zapewnienie dostawy wody

um

2013 | 2015

109 200,00

22 200,00

55 000,00

32 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

109 200,00

1.3.2.7

Budowa sieci wodociagowej
ul.Karfowicza - Realizacja zadania
wtasnego , zapewnienie dostawy wody

um

2012 | 2014

110 640,00

70 640,00

40 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

110 640,00

1.3.2.8

Budowa sieci wodociagowej ul.tawecka
- Realizacja zadania wtasnego ,
zapewnienie dostawy wody

um

2012 | 2014

93 000,00

52 000,00

41 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

93 000,00

1.3.2.9

Budowa sieci wodociagowej ul.Reja -
Realizacja zadania wtasnego ,
zapewnienie dostawy wody

umMm

2012 | 2014

210 000,00

140 000,00

70 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

210 000,00




L.p.

Nazwa i cel

Jedno
stka
odpo

wiedzi

Okres
realizacji

od do

taczne
naktady
finansowe

Limit 2013

Limit 2014

Limit 2015

Limit 2016

Limit 2017

Limit
2018

Limit
2019

Limit
2020

Limit
2021

Limit
2022

Limit
zobowigzan

1.3.2.10

Centrum (FRSKFiT)-termomodernizacja
obiektu fundacji potozonego w
Ledzinach przy ul. Ledzinskiej 14 wraz z
zastosowaniem odnawialnych zrédet
energii - Wykonanie termomodernizacji
obiektu fundacji potozonego w
Ledzinach przy ul. Ledzinskiej 14 wraz z
zastosowaniem odnawialnych zrédet
energii

umMm

2008 | 2015

260 112,60

0,00

0,00

100 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

100 000,00

1.3.2.11

Monitoring miasta - Zapewnienie
bezpieczenstwa mieszkaricom miasta,
zapobieganie aktom wandalizmu.

um

2008 | 2015

182 599,90

0,00

0,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

30 000,00

1.3.2.12

Osrodek rekreacyjno-sportowy "Zalew" -
Modernizacja oraz rewitalizacja O$rodka
rekreacyjno- sportowego "Zalew"

umMm

2007 | 2016

592 321,35

67 700,00

0,00

100 000,00

100 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

267 700,00

1.3.2.13

Oswietlenie drogowe ul. Spacerowa -
Zapewnienie o$wietlenia drogi gminnej

umMm

2012 | 2013

38 936,50

24 430,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

24 430,00

1.3.2.14

Oswietlenie ul.Hotdunowska -
Wykonanie oswietlenia na ul.
Hotdunowskiej

umMm

2012 | 2014

189 643,00

100 000,00

60 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

160 000,00

1.3.2.15

Poprawa warunkOw nauczania poprzez
budowe i modernizacje obiektéw przy
Gimnazjum Nr 2 w Ledzinach -
Modernizacja obiektow w celu poprawy
warunkéw nauczania poprzez budowe i
modernizacje obiektow przy Gimnazjum
Nr 2 w Ledzinach

umMm

2008 | 2013

311 400,39

19 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19 000,00

1.3.2.16

Przebudowa ul.Paderewskiego -
przebudowa ul.Paderewskiego celem
zapewnienia bezpieczenstwa w rejonie
szkoty

umMm

2011 | 2016

866 694,85

0,00

0,00

400 000,00

400 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

800 000,00

1.3.2.17

Rozbudowa i modernizacja Szkoty
Podstawowej z Oddziatami
Integracyjnymi Nr 1 - Rozbudowa i
modernizacja Szkoty Podstawowej z
Oddziatami Integracyjnymi Nr 1

um

2008 | 2013

739 665,76

12 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

12 100,00




1.3.2.18

Sciezki rowerowe w mieécie -
Udogodnienie, uatrakcyjnienie oraz
poprawa bezpieczeristwa jazdy na
rowerze mieszkancom oraz osobom
odwiedzajacym miasto.

umMm

2012 | 2015

150 040,00

0,00

0,00

150 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

150 000,00

L.p.

Nazwa i cel

Jedno
stka
odpo

wiedzi

Okres
realizacji

od do

taczne
naktady
finansowe

Limit 2013

Limit 2014

Limit 2015

Limit 2016

Limit 2017

Limit
2018

Limit
2019

Limit
2020

Limit
2021

Limit
2022

Limit
zobowiazan

1.3.2.19

Temomodernizacja budynku przy
ul.Szenwalda - Wykonanie
temomodernizacji budynku przy
ul.Szenwalda

umMm

2012 | 2013

22 082,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.3.2.20

Termomodernizacja budynku Urzedu
Miasta - wykonanie termomodernizacji
budynku Urzedu Miasta

um

2012 | 2013

12 858,50

8 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8 000,00

1.3.2.21

Termomodernizaja budynku Miejskiego
Osrodka Kultury - wykonanie
termomodernizaji budynku Miejskiego
Osrodka Kultury polegajacej na
wymianie nieszczelnych okien

um

2012 | 2013

99 742,13

51 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

51 000,00

1.3.2.22

Uporzadkowanie gospodarki Sciekowej
w Gminie Ledziny - udziaty w
PGKPartner sp. z o.0. - Realizacja
inwestycji dotyczacej uporzadkowania
gospodarki Sciekowej w Gminie Ledziny
przez jednostke realizujaca projekt PGK
PARTNER - wykonanie kanalizacji

umMm

2012 | 2015

8 500 000,00

2700 000,00

1 500 000,00

2 500 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 700 000,00

1.3.2.23

Utworzenie Centrum Wspbtpracy
Miedzynarodowej wraz z zapleczem
konferencyjno-szkoleniowym poprzez
rewitalizacje budynku Kolonii Piast 5 -
Modernizacja Centrum Wspétpracy
Miedzynarodowej wraz z zapleczem
konferencyjno-szkoleniowym poprzez
rewitalizacje budynku Kolonii Piast 5

um

2007 | 2015

90 056,81

5 500,00

5 500,00

25 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

36 000,00




1.3.2.24

Zespot Szkot -modernizacja obiektow
sportowych - Wykonanie boiska
wielofunkcyjnego dla uczniéw Zespotu
Szkot

umMm

2011

2013

519 570,61

291 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

291 500,00




